

COTAÇÕES

ITEM	FABRICANTE	DESCRICAO DA COTAÇÃO	UND	QTDE	R\$/UND	R\$ TOTAL
JANELA DE CORRER 3 FOLHAS MÓVEIS VIDRO 4MM ALUMINIO LINHA 25						
1	SÓ PORTAS E JANELAS	JANELA DE CORRER 3 FOLHAS MÓVEIS SEM BANDEIRA SEM GRADE ALUMÍNIO BRANCO LINHA 25	M2	2	R\$ 696,60	1.393,20
2	SÓ ALUMINIOS SP	JANELA DE CORRER ALUMÍNIO BRANCO 3 FOLHAS MÓVEIS SEM GRADE VIDRO LISO INCOLOR	M2	2	R\$ 846,45	1.692,90
3	PADRÃO ALUMÍNIO	JANELA DE CORRER ALUMÍNIO BRANCO 3 FOLHAS MÓVEIS SEM GRADE VIDRO LISO INCOLOR - LINHA 25	M2	2	R\$ 657,25	1.314,50
PORTA DE CORRER 3 FOLHAS MÓVEIS ALUMÍNIO BRANCO						
1	SÓ ALUMINIOS SP	PORTA DE CORRER ALUMÍNIO BRANCO 3 FOLHAS MÓVEIS VIDRO LISO	M2	5,16	R\$ 698,00	3.601,68
2	SÓ PORTAS E JANELAS	PORTA DE CORRER ALUMÍNIO BRANCO 3 FOLHAS MÓVEIS VIDRO LISO	M2	5,16	R\$ 924,00	4.767,84
3	MAGALU	PORTA DE ALUMÍNIO DE CORRER LATERAL 3 FOLHAS MÓVEIS	M2	5,88	R\$ 756,94	4.447,02
PORTA FRISADA EM MADEIRA SEMI-OCA 0,90 X 2,10M						
1	LAB MADEIRAS	PORTA FRISADA 2,10M X 0,90M	UNID	1,00	R\$ 367,26	367,26
2	MAGALU	PORTA DE MADEIRA 210X90CM ESPESSURA 3,5CM FRISADA	UNID	1,00	R\$ 399,98	399,98
3	PORTERITE	PORTA INTERNA FRISADA 90X210CM	UNID	1,00	R\$ 272,25	272,25
PORTA DE CORRER DE MADEIRA 90X210CM, KIT COMPLETO DE INSTALAÇÃO						
1	MADEIRA MADEIRA	Porta De Correr Para Quarto Kit Completo 90x210cm Branco Prime Vanin Branco Prime	UNID	1,00	R\$ 549,89	549,89
2	LEROY MERLIN	Porta Correr Branca Prime 90x210 C/kit Completa	UNID	1,00	R\$ 670,00	670,00
3	VANIN PORTAS E JANELAS	Porta de Correr Branco Prime Frisada	UNID	1,00	R\$ 690,00	690,00

BIOFILTRO COM 1500 LITROS E BIORREATOR COM 1500 LITROS						
1	BIO FIBRAS	BIOFILTRO 1500 LITROS + BIORREATOR 1500 LITROS	unid	1,00	R\$ 4.100,00	4.100,00
2	CEMEG	BIOFILTRO 1500 LITROS + BIORREATOR 1500 LITROS	UNID	1,00	R\$ 3.200,00	3.200,00
3	MT SOLUÇÕES AMBIENTAIS	BIOFILTRO 1500 LITROS + BIORREATOR 1500 LITROS	unid	1,00	R\$ 2.790,00	2.790,00
Placa em ACM com Letreiro em PVC expandido						
1	V&2	PLACA DE FUNDO EM ACM MEDINDO 1,15x1,19m COM CANTOS ARREDONDADOS NA COR AZUL (conforme projeto) E LETREIRO EM PVC EXPANDIDO 10MM ALTO RELEVO NA COR BRANCA	UNID	1,00	R\$ 900,00	900,00
2	FONTANA		UNID	1,00		0,00
3	Inove		UNID	1,00		0,00
Letreiro e Logomarca em PVC Expandido						
1	V&2	LETREIRO E LOGOMARCA FIXADOS DIRETAMENTE NA PAREDE EM PVC EXPANDIDO 30MM ALTO RELEVO NA COR BRANCA MEDINDO: SUS - 1,81x0,79m; UBS - 1,61x0,82m; CAXAMBU DO SUL - 1,72X0,88m	UNID	2,00	R\$ 3.875,00	7.750,00
2	FONTANA		UNID	1,00		0,00
3	Inove		UNID	1,00		0,00
TORNEIRA COM ALAVANCA BICA ALTA						
1	CONDEC	TORNEIRA DE PIA PARA BANHEIRO COM BICA ALTA CROMADA	UNID	1,00	R\$ 419,90	419,90
2	ROCA BRASIL	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO DE MESA BICA ALTA ACESSO CROMADO	UNID	1,00	R\$ 500,00	500,00
3	BIGOLIN	TORNEIRA ACESSO LAVATÓRIO MESA BICA ALTA CROMADO	UNID	1,00	R\$ 424,64	424,64

ASSENTO SANITÁRIO						
1	BIGOLIN	ASSENTO SANITÁRIO ASTRA BRANCO	UNID	1,00	R\$ 86,11	86,11
2	MERC	ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO BRANCO	UNID	1,00	R\$ 91,90	91,90
3	MUNDIAL	ASSENTO ASTRA ALMOFADADO BRANCO	UNID	1,00	R\$ 109,90	109,90
PAPELEIRA PLÁSTICA DISPENSER DE PAPEL HIGIÊNICO						
1	HIGIPEL	SUPORTE PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO	UNID	1,00	R\$ 43,18	43,18
2	LIMPFOR	DISPENSER PAPEL HIGIÊNICO	UNID	1,00	R\$ 31,26	31,26
3	GIMBA	DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO	UNID	1,00	R\$ 52,90	52,90
LAVATÓRIO DE CANTO PARA PCD						
1	LEROY MERLIN	Lavatório Suspenso Canto 12x41,5x12cm Branco Celite	UNID	1,00	R\$ 175,77	175,77
2	CIA DAS LOUÇAS	Lavatório Suspenso de Canto 40x30cm IL4 Areia - Icasa	UNID	1,00	R\$ 218,41	218,41
3	CASAS DA ÁGUA	Lavatório Deca de Canto Izy L.101 Branco	UNID	1,00	R\$ 220,00	220,00
BLOCO AUTONOMO DE ILUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA COM 2 REFLETORES						
1	MAGALU	Bloco Autônomo LED 2 Faróis Quadrado	UNID	1,00	R\$ 105,00	105,00
2	LUMI ENERGY	Luminária de Emergência Bloco Autônomo Led Blumenau 2 Faróis 10W Bivolt	UNID	1,00	R\$ 119,90	119,90
3	INTELBRAS	Bloco de Iluminação Autônomo Intelbras BLA 400	UNID	1,00	R\$ 169,90	169,90
RENOVADOR DE AR VENTOKIT 80 COM SENSOR DE PRESENÇA						
1	MAGALU	RENOVADOR DE AR VENTOKIT 80 COM SENSOR DE PRESENÇA	UNID	1,00	R\$ 570,99	570,99
2	AMOEDO	RENOVADOR DE AR VENTOKIT 80 COM SENSOR DE PRESENÇA	UNID	1,00	R\$ 529,89	529,89
3	CESC	RENOVADOR DE AR VENTOKIT 80 COM SENSOR DE PRESENÇA	UNID	1,00	R\$ 386,95	386,95

FACHADA CORTINA EM VIDRO NO SISTEMA STICK, SEM ABERTURA, ACABAMENTO ANODIZADO OU PINTADO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO

1	ECOAR	FACHADA CORTINA EM VIDRO LAMINADO INCOLOR 4+4MM, SISTEMA STICK, 03 MÓDULOS FIXOS MEDINDO 1,05X4,60M, PERFIS EM ALUMINIO LINHA PREMIUM NA COR PRETA. E PORTA DE CORRER 03 FOLHAS, COM TRAVESSA HORIZONTAL, ABERTURA E FECHAMENTO LATERAL, VIDRO LAMINADO INCOLOR 4+4MM, 01 FECHADURA E 01 PUXADOR 500MM TUBULAR, ALUMINIO LINHA SUPREMA PREMIUM NA COR PRETA.	UNID	1,00	R\$ 14.996,21	14.996,21
2	ARCO-ÍRIS		UNID	1,00		0,00
3	TASCA		UNID	1,00		0,00

DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 70A

1	FERRAMENTAS KENNEDY	DISJUNTOR TRIPOLAR SIEMENS DIN CURVA C 70A	UNID	1,00	R\$ 96,99	96,99
2	FERRAGENS CAVALLI	DISJUNTOR TRIPOLAR 70A TRAMONTINA	UNID	1,00	R\$ 132,05	132,05
3	ABT COMERCIAL	DISJUNTOR 3X 70A 10KA BR DIN	UNID	1,00	R\$ 137,16	137,16